## 富国基金管理有限公司关于增聘富国 沪港深优质资产混合型发起式证券 投资基金基金经理的公告

公告送出日期:2024年03月27日

## 1 公告基本信息

富国沪港深优质资产混合型发起式证券投资基金		
富国沪港深优质资产混合发起式		
013989		
富国基金管理有限公司		
《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》		
增聘基金经理		
张啸伟		
赵年珅		

## 2 新任基金经理的相关信息

2 新仕基金经埋的相天信息				
新任基金经理姓名	张啸伟			
任职日期	2024年03月25日			
证券从业年限	15			
证券投资管理从业年限	15			
过往从业经历	2009年7月至2010年4月任湘财证券基础化工研究员,2010年4月至2011年 6月任宿商证券化工研究员;自2011年6月加入富国基金管理有限公司,历 任行业研究员,权益基金经理,高级权益基金经理;现任富国基金权益投资部 权益投资总监助理兼高级权益基金经理。			
其中:管理过公募基金的名称及期间	基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期
	001349	富国改革动力混 合型证券投资基 金	2015年08月18日	2018年04月27日
	100026	富国天合稳健优 选混合型证券投 资基金	2015年11月19日	_
	002593	富国美丽中国混 合型证券投资基 金	2016年05月19日	_
	007016	富国睿泽回报混 合型证券投资基 金	2019年06月05日	-
是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行 政监管措施	否			
是否已取得基金从业资格	是			
取得的其他相关从业资格	无			
国籍	中国			
学历、学位	研究生、硕士			
是否已按规定在中国基金业协会注册/登 记	足			

3 其他需要说明的事项

本公司已按有关规定向中国证监会上海监管局备案。

富国基金管理有限公司 2024年03月27日